
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Б Е Л Г О Р О Д А 

У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 39 г. БЕЛГОРОД 

 
 

«02» сентября 2024 г. № 125 

 

О закреплении наставников 

В соответствии с Положением «О наставничестве» МБДОУ д/с №39, с 

целью оказания помощи воспитателям без опыта работы и без 

квалификационной категории в их профессиональном становлении, а также 

формировании кадрового потенциала п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить наставников за воспитателями без опыта работы, без 

квалификационной категории на 2024-2025 учебный год согласно 

следующему списку: 

№п/ 
п 

ФИО воспитателя 
без опыта работы 

должность ФИО наставника должность 

1 Смирнова Д.А Воспитатель Шульженко Н.В. Воспитатель 

2 Титаренко Г.В. Воспитатель Федосенко Ю.А. Воспитатель 

2. Педагогам-наставникам составить план работы с педагогами без 

опыта работы, без квалификационной категории до 01.10.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Чеснокову С.И. 

 


